
 

 
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З 

 

« 20 » _02__2025 год                                                        №  422 

  

Об исполнении протокола 

заседания Оперативного штаба  

в сфере образования 

 

На основании п. 4 протокола заседания №3 от 11 февраля 2025 года 

Оперативного штаба в сфере образования по реализации в Белгородской области 

Указа Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 757  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Руководителям общеобразовательных организаций Губкинского 

городского округа: 

 обеспечить исполнение плана основных массовых мероприятий, 

посвящённых празднованию 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной 

войне 1941-1945 годов (Приложение 1); 

 создать на официальном сайте организации раздел «80 шагов к Победе»; 

 обеспечить публикации в разделе «80 шагов к Победе» информации о 

запланированных и проведенных мероприятиях в рамках Плана, посвященных 80-

летию Победы в Великой Отечественной войне. 

2. Классным руководителям общеобразовательных организаций 

Губкинского городского округа обеспечить внесение информации об участии 

обучающихся в основных массовых мероприятиях, посвящённых празднованию 

80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в 

раздел «Социально-значимая деятельность» ГИС Белгородской области 

«Образование» не менее 5 мероприятий по каждому обучающемуся в срок до 9 

мая 2025 года. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования Альяных О.И. 

 

Начальник  

управления образования       С.Н. Щетинина 
 

 

 
 

Ивакина Елена Алексеевна 

5-29-84 


